EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 003/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANIBELE CORDEIRO  975.***.949-91 14.190.017-0 112556 ANTONIO OLINDO

2 ANIBELE CORDEIRO  975.***.949-91 14.190.010-2 112555 ANTONIO OLINDO

3 ANIBELE CORDEIRO  975.***.949-91 14.349.665-1 116403 PAULO FRONTIN

4 CLAIRTO ZORZI 533.***.190-87 07.515.843-2 90004983 INACIO MARTINS

5 DARLEI NATAL GABANA 003.***.699-87 14.123.714-4 114498 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ

6 EDSON TADEU FONSECA 602.***.379-91 13.962.218-9 106816 MORRETES

7 GELSON ALMEIDA DE OLIVEIRA  035.***.189-60 14.302.421-0 115968 GUARAPUAVA

8 GUIDO DORIGON 015.***.549-53 14.302.766-0 115215 TOLEDO

9 JAIMILTON GUIMARÃES SILVA 130.***.299-53 14.057.820-7 104641 ARIRANHA DO IVAI

10 JANAINA DE ABREU ASHIHARA 070.***.139-60 13.477.068-6 112609 ANTONINA

11 JHONATA NATHAN D’ AGOSTINI 080.***.769-03 14.009.117-0 113876 MATELANDIA

12 JOÃO GUILHERME EIDAM 075.***.999-69 14.271.374-8 114202 IMBITUVA

13 JORASA INCORPORAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA  75.***.741/0001-92 13.325.795-0 104328 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

 14 JOSÉ MICHELS 869.***.559-87 14.084.367-9 113667 NOVA ESPERANÇA

DO OESTE

15 LUCAS FURMAN HAIDUK 096.***.289-12 14.293.053-6 116401 SÃO MATEUS DO SUL

16 LUIS MARIO ZIEMEK PEREIRA  561.***.149-49 13.261.033-9 110261 SÃO MATEUS DO SUL

17 MAURICIO GOBOR 056.***.089-10 14.209.425-8 115194 REBOUÇAS

18 MIGUEL ZAVOISKI SOBRINHO 669.***.869-72 14.010.117-6 114631 IRATI

19 MIGUEL ZAVOISKI SOBRINHO 669.***.869-72 14.010.140-0 114630 IRATI

20 NEI GONÇALVES DA SILVEIRA  022.***.609-66 14.257.012-2 115210 NOVA OURORA

21 NILTON FUSVERKI 542.***.269-91 13.407.537-6 112263 RIO AZUL

22 OZIEL MOCELIN 044.***.089-03 14.295.807-4 114208 IMBITUVA

23 RUI JOSÉ FERREIRA PRESTES DE LIMA 036.***.799-44 14.393.341-5 116986 SÃO MATEUS DO SUL

24 VANDERLEI HOFFMANN  723.***.209-25 14.074.072-1 113666 NOVA ESPERANÇA

DO SUDOESTE

25 VERA LUCIA BENES CARDOSO 663.***.459-53 14.362.868-0 114416 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

26 WELLINGTON  B. DE S. B. DA CUNHA 087.***.129-97 13.496.806-0 102552 PONTAL DO PARANÁ

Curitiba, 19 de fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI